
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Tầng 1, Số 159 Hàng Bạc, Phường Hàng Bạc, Quận Hoàn Kiếm, Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam

5.000.000.000 VNĐ

29/06/20233. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH VÀNG BẠC ĐÁ QUÝ NGỌC ÁI

0110402544

STT Tên ngành Mã ngành

1. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
(trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4610

2. Bán buôn kim loại và quặng kim loại
Chi tiết: Kinh doanh mua, bán vàng trang sức, mỹ nghệ; 

4662

3. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: Xuất nhập khẩu các mặt hàng công ty kinh doanh

8299

4. Sản xuất kim loại quý và kim loại màu
Chi tiết: Sản xuất vàng trang sức, mỹ nghệ; 

2420

5. Dịch vụ lưu trú ngắn ngày
Chi tiết: Kinh doanh dịch vụ lưu trú; 

5510

6. Sản xuất đồ kim hoàn và chi tiết liên quan
Chi tiết:
- Sản xuất ngọc trai nhân tạo;
- Sản xuất đá quý và đá bán quý, bao gồm đá công nghiệp và 
đá quý hoặc bán quý tái phục hồi hoặc nhân tạo;
- Hoạt động gia công vàng trang sức, mỹ nghệ; 

3211

7. Sản xuất đồ giả kim hoàn và chi tiết liên quan 3212

8. Bán lẻ hàng hóa khác mới trong các cửa hàng chuyên doanh
Chi tiết: 
- Kinh doanh mua, bán vàng trang sức, mỹ nghệ; 
- Bán lẻ hàng lưu niệm, hàng đan lát, hàng thủ công mỹ nghệ 
trong các cửa hàng chuyên doanh;
- Bán lẻ tranh, ảnh và các tác phẩm nghệ thuật khác (trừ đồ cổ) 
trong các cửa hàng chuyên doanh;

4773(Chính)

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH VÀNG BẠC ĐÁ QUÝ NGỌC ÁI
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: NGOC AI GOLD SILVER STONE 
COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: 

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

6. Vốn điều lệ: 

Điện thoại: 0976263389
Email:

Fax:
Website:

1/2Thời gian đăng từ ngày 30/06/2023 đến ngày 30/07/2023



9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

8. Người đại diện theo pháp luật:

Họ và tên: Giới tính:
Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 001165019245

Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Số 159 Hàng Bạc, Phường Hàng Bạc, Quận Hoàn Kiếm, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Số 159 Hàng Bạc, Phường Hàng Bạc, Quận Hoàn Kiếm, Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

TRẦN THỊ TRÚC Nữ
17/03/1965 Kinh Việt Nam

23/03/2021 Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự 
xã hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

7. Thông tin về chủ sở hữu:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       001165019245
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Số 159 Hàng Bạc, Phường Hàng Bạc, Quận Hoàn Kiếm, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Số 159 Hàng Bạc, Phường Hàng Bạc, Quận Hoàn Kiếm, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam

Họ và tên:   TRẦN THỊ TRÚC Nữ

17/03/1965 Kinh Việt Nam

23/03/2021 Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã 
hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

2/2Thời gian đăng từ ngày 30/06/2023 đến ngày 30/07/2023


